

## CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS VOTAÇÃO ÚNICA

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS-PB. 'CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA'

Ata da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, realizada em (17), de Março de 2023.

Aos dezessete (17), dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte três (2023), às 09:00 horas, no Paço da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, estado da Paraíba, Casa Manoel Pereira da Costa, à Rua Valdeci Salis s/n, acharam-se reunidos em Sessão Ordinária os Senhores Vereadores, sobre a presidência do seu titular, Vereador Joedilson Barboza Alves, este após examinar o livro de presença Verificou-se as Ausências dos seguintes Vereadores: Alidiano Gabriel de Andrade, Djean Farias de Andrade, Francisco Martins da Nóbrega, José Fernandes dos Santos, Pedro Freitas Neto. e convidou a Vereadora Sueli Henrique da Costa, para assumir como 1ª Secretária e o Vereador José Francks Victor Lino para assumir como 2º Secretário e autorizou a primeira secretária Vereadora: Sueli Henrique da Costa, a fazer a chamada dos Senhores Vereadores, Estando presente os seguintes Vereadores: João Oliveira da Costa, José Franks Victor Lino, Sueli Henrique da Costa, estando presente também o assessor Técnico legislativo Plinio Bernardo de Araújo. O Sr. Presidente suspendeu a sessão por 15:00 minutos e prorrogou por mais 15:00 minutos aguardando as presenças dos Vereadores para o quórum qualificado para a abertura dos trabalhos. Não havendo quórum legal o Sr. Presidente deu por encerrada a Sessão Ordinária por falta de quórum. E ficando aprovada a Ata anterior, e comunicou que a Câmara Municipal volta a se reunir na forma Regimental, e havendo um fato que requer urgência os Senhores Vereadores serão convocados, e não havendo nada mais a ser tratado mandou que fosse lavrado a presente Ata, que vai assinado por ele e os demais Membros da Mesa Diretora. Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, Plenário (Valdo Silva da Costa), em 17 de Março de 2023.

PRESIDENTE: 101 de Dan Battoga Alvil
1ª SECRETÁRIA: GUELE HUNGUL da Costa

2º SECRETÁRIO: Jose Grances Tonomores

ASSESSOR JURIDICO

ASSESSOR TECNICO: Linio Bunion of Daniel

REDATOR DE ATA: France 45